

## اخبار

**پنجره نقل وانتقالاتی پرسیولیس و مس رفسنجان بسته شد**



سایت فدراسیون جهانی فوتبال اعلام کرد که پنجره نقل‌وانتقالاتی باشگاه‌های مس رفسنجان و پرسپولیس بسته شده است.

به گزارش ایسنا، مس رفسنجان و پرسپولیس تهران در سه پنجره نقل‌وانتقالاتی آتی نمی‌توانند بازیکن جذب کنند و تنها در صورتی که بدهی خود را پرداخت کنند پنجره نقل‌وانتقالی آنها باز خواهد شد. همچنین پنجره باشگاه سپاهان هم به دلیل شکایت عیسی عباس بسته است.

به گفته مسئولان باشگاه پرسپولیس علت بسته‌شدن پنجره نقل‌وانتقالاتی سرخوشان شکایت لاندرو پیررا و شیخ دیاباته به دلیل پرداخت‌نشدن مطالبات‌شان بوده است.

### محسن خمارلو مدیر ورزشگاه آزادی شد

حکمی از سوی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی محسن خمارلو مدیر ورزشگاه آزادی شد.

به گزارش ایسنا، محمد علی ثابت قدم مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی طی حکمی محسن خمارلو را که پیش از این مدیر مجموعه ورزشی انقلاب بود به عنوان مدیر جدید مجموعه ورزشی آزادی منصوب کرد.

محسن خمارلو پیش از این مدیر مجموعه ورزشی انقلاب و عضو هیات مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، مدیر ورزشگاه شهید شیرودی، سرپرست فدراسیون اسکواش، نایب رییس فدراسیون کاراته، دبیر ی فدراسیون اتومبیلرانی و معاونت مدیر کل روابط عمومی و حوزه وزارتی وزارت ورزش را در کارنامه خود دارد. پیش از این مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی بود که از زحمات او تقدیر به عمل آمد.

رسانه‌های ایتالیایی:

### عربستانی‌ها به دنبال خرید طارمی



رسانه‌های ایتالیایی مدعی شدند که عربستانی‌ها به دنبال خرید مهدی طارمی ستاره ایرانی‌تیم فوتبال اینترمیلان هستند.

به گزارش ایرنا، مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال اینترمیلان تا به اینجا کار نتوانسته درخششی که در فوتبال پرتغال با لباس پورتو را داشته را در ایتالیا تکرار کند.

این عملکرد باعث شده تا ستاره بوشهری از سوی رسانه‌های ایتالیایی و پیشکشوتان اینتر تحت فشار باشد. طارمی در مصاحبه با رسانه‌ها، مصدومیت را علت اصلی ناموفق بودن خود اعلام کرد با این وجود او در لیگ قهرمانان اروپا توانست یک ضربه پانالتی را برای افعی‌ها مقابل فاینورد بدست آورد اما باز هم رسانه‌ها و منتقدین از عملکرد او انتقاد کردند.

طارمی تا به اینجا کار موفق شده تنها یک گل برای اینتر در سری آ و یک گل در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر برساند. تنها نکته مثبت مهدی ۶ پاس گل او برای افعی‌هاست که کمی کفه ترازو را به نفع او سنگین کرده است. اما رسانه‌های ایتالیایی (msn) و «اینترلیو» مدعی شدند که باشگاه‌های عربستانی به دنبال جذب این مهاجم ایرانی هستند اما به این شرط که اینتر نباید درخواست پرداخت دستمزد مهدی طارمی را هم از باشگاه خواهان او طلب کند. طارمی که به صورت بازیکن آزاد راهی اینتر شد، سالانه ۳ میلیون دلار دستمزد دریافت می‌کند و این مبلغ فشار زیادی از نظر مالی به باشگاه اینتر وارد کرده است. رسانه‌های ایتالیایی اعتقاد دارند که اگر این مهاجم نتواند در ادامه فصل گذشته که در پرتغال داشته ارتکار کند قطعاً در تابستان از این تیم جدا می‌شود و فروش او می‌تواند به کاهش هزینه‌های باشگاه کمک کند

تیم ملی امارات برای اولین بازی فیفادی مارچ به ایران سفر خواهد کرد تا در یک جدال حساس و حیثیتی در مقابل شاگردان امیر قلعه نویی صف آرایی کنند. نکته جالب توجه در خصوص فهرست ۲۷ نفره بازیکنان امارات که به اردوی این تیم در منطقه جبل علی دبی اضافه شده اند، این است که ۱۲ بازیکن تیم ملی این کشور اصالت غیر اماراتی دارند.

به گزارش ورزش سه، فدراسیون فوتبال امارات جهت راهیابی تیم ملی این کشور به جام جهانی ۲۰۲۶ اقدام به اعطای پاسپورت به بازیکنانی با اصالت غیر اماراتی نمود که ۵ ساله حضور مستمر در لیگ حرفه‌ای این کشور دارند. درنتیجه، از فیفادی‌های قبلی تا به امروز، بازیکنان خارجی متعددی به لیست اماراتی‌ها اضافه شدند تا به نوعی در هر فیفادی سورپرایزهای جدیدی برای رویارویی با رقبأ داشته باشند. پائولو بنتو برای فیفادی پیش رو نیز ۵ بازیکن جدید نسبت به فیفادی قبلی معرفی نمود تا تعداد خارجی‌های لیست تیم ملی امارات به عدد ۱۲ برسد. در همین راستا، در این مقاله قصد داریم به معرفی این ۱۲ بازیکن و بررسی آمارشان در سطح ملی و باشگاهی بپردازیم.

**مارکوس ملونی (اصالت: برزیلی-شارجه امارات)**

اولین بازیکنی که از این لیست به آن می‌پردازیم مارکوس ملونی مدافع راست شارجه امارات است که در سپتامبر ۲۰۱۹ از تیم زیر ۲۰ سال پالمیراس برزیل به شارجه امارات پیوست و در مدت ۵ ساله حضور خود در شارجه، در ۱۵۷ بازی برای این تیم به میدان رفته و موفق شده ۹ گل و ۱۲ پاس گل به ثمر برساند. مارکوس ملونی که متولد شهر ساوپائولو است و اصالت برزیلی دارد، در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ موفق شد تا شارجه قهرمان لیگ کاپ و سوپر جام امارات شود. ملونی در فصل جاری ۲۷ بار (در تمامی رقابت‌ها) برای شارجه به میدان رفت و در بازی هفته گذشته این تیم مقابل شباب الاهلی یعنی بازی برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گل حساس تیمش مقابل شباب الاهلی به ثمر رساند و درنهایت، این شارجه بود که بعد از تساوی ۱ بر ۱ بازی، در ضربات پانالتی موفق شد از پس شباب الاهلی بربیاید تا شارجه نماینده اماراتی‌ها در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان باشند.

بعد از گذراندن مهلت قانونی ۵ ساله در سپتامبر ۲۰۲۴، ملونی توانست با عملکرد خوبش در شارجه نظر پائولو بنتو را به خود جلب کند و درنهایت، به اردوی تیم ملی امارات در فیفادی اکتر بدعت شد. مدافع راست شارجه در ۷ بازی گذشته امارات به میدان رفته است که موفق شد در دیدار برابر قرقیزستان اولین گل ملی خود را در جریان پیروزی تیمش به ثمر برساند.

**لوکاس پیمنتا (اصالت: برزیلی-الوحده امارات)**

هم‌تیمی احمد نوراللهی یکی دیگر بازیکن خارجی فهرست پائولو بنتو است که برای اولین‌بار به اردوی تیم ملی این کشور دعوت شده است. دفاع وسط الوحده در فصل جاری مجموعاً ۱۵ بازی برای این تیم انجام داده که نتوانسته ۱ گل و ۱ پاس گل بدهد. ستاره برزیلی الاصل امارات در فصل جاری (بجز سه بازی) در تمامی بازی‌های لیگ حرفه‌ای امارات به میدان رفته است و به نوعی رهبر خط دفاعی الوحده محسوب می شود. پیمنتا در ژانویه ۲۰۲۰ از تیم زیر ۲۰ سال بوتافوگو به الوحده پیوسته و بعد از گذراندن مهلت ۵ ساله، از این فیفادی می‌توانست برای تیم ملی امارات به میدان برود و به همین دلیل پائولو بنتو این ستاره برزیلی را به اردوی امارات دعوت نمود. لوکاس پیمنتا در طی دوران ۵ ساله حضور خود در الوحده، ۱۲۹ بار با پیراهن این تیم بازی کرده و توانسته به عنوان یک مدافع میانی آمار خیلی خوب ۱۱ گل و ۵ پاس گل را از خود بجای بگذارد.

گفتنی است ستاره برزیلی امارات یک مرتبه موفق شده با الوحده لیگ کاپ این کشور را در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ باالی سر ببرد.

**علاالدین زهیر (اصالت: تونس-الوحده امارات)**

علا زهیر مدافع وسط الوحده که اصلیت تونس-ی دارد او هم مثل لوکاس پیمنتا در فیفادی مارچ برای اولین‌بار به تیم ملی این کشور دعوت شده است. زهیر در فصل جاری در ۱۴ بازی برای الوحده به میدان رفته که توانسته ۱ آمار ۱ گل و ۲ پاس گل را ثبت نماید. ستاره تونس-ی الوحده که در ژانویه ۲۰۲۰ از موناستیر تونس به الوحده امارات پیوسته، تاکنون ۹۵ بازی برای این تیم انجام داده و موفق شده ۵ گل و ۳ پاس گل را به ثبت برساند. حضور علا زهیر به عنوان یک مدافع مستحکم در قلب خط دفاعی امارات، امیدواری زیادی را در میان فوتبال دوستان اماراتی ایجاد کرده است.

**کوامی کودو (اصالت: ساحل عاج-الوحده امارات)**
مدافع وسط چپ پای العین دیگر ستاره خارجی فهرست پائولو بنتو است که در فصل جاری در تمامی رقابت‌ها ۲۳ بازی پیراهن العین را به تن کرده که توانسته ۲ گل مقابل الوحده و کلبا به ثمر برساند. ستاره ساحل عاجی العین در لیگ نخگان آسیا هم از

برزیل و انگلیس و مراکش و تونس متحد شدند

# از چهار گوشه جهان علیه تیم ملی ایران!

امارات با بهره‌گیری از ۱۲ بازیکن غیراماراتی در لیست جدید خود، آماده رویارویی با ایران در فیفادی مارس شده است.



مهره‌های اصلی تیمش بود و در تمامی بازی‌های این تیم بجز بازی در مقابل شرطه حضور ثابت و کاملی داشته است. کودودو در جولای ۲۰۱۹ از تیم زیر ۱۹ سال مومبیساس ساحل عاج به خورفکان امارات پیوست و بعد از داد و از جولای ۲۰۲۱ به العین ملحق شد و تاکنون، در ۱۲۵ بازی برای این تیم، ۱۴ گل و ۶ پاس گل به ثبت رسانده است. کودودو که از جولای ۲۰۲۴ واجد شرایط بازی کردن برای تیم ملی امارات شده است، اولین بار در فیفادی سپتامبر به تیم ملی امارات دعوت شد. ستاره ساحل عاجی امارات ۶ بازی ملی در کارنامه خود دارد و در دیدار دور رفت ایران و امارات، حضور ۹۰ دقیقه‌ای داشته است.

گفتنی است کودودو موفق شده با تیم العین در لیگ قهرمانان آسیا (۲۰۲۴-۲۰۲۳)، لیگ حرفه‌ای امارات و لیگ کاپ این کشور (۲۰۲۲-۲۰۲۱) قهرمانی برسد.

**مک کنزی هانت (اصالت: انگلیسی-خلیت وود انگلیس)**

دفاع چپ ۲۴ ساله تیم ملی امارات از ۷ سالگی به یکی از اکادمی‌های معروف کشور امارات پیوست و پس از ۱۰ سال حضور در این کشور، به تیم زیر ۱۸ ساله‌های امارات پیوست و مراحل پیشرفت در این باشگاه را از حضور در تیم زیر ۲۱ ساله‌های اورتون سبری کرد. مک کنزی‌هانت که متولد لیورپول است از جولای ۲۰۲۴ به فلیت وود انگلستان یکی از تیم‌های حاضر در لیگ ود انگلیس (سطح چهارم فوتبال این کشور) ملحق شده و برای آن‌ها بازی می کند. ستاره سبیری دفاع امارات در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳، در ۳۱ بازی پیراهن تیمش را بر تن کرده و موفق شده ۶ پاس گل به ثبت برساند. دفاع چپ انگلیسی امارات از فیفادی سپتامبر توسط پائولو بنتو به اردوی این کشور برای اولین بار دعوت شد و تا کنون ۴ مرتبه در مقدمه‌ای جام جهانی ۲۰۲۶ و ۳ بار در جام خلیج فارس برای امارات به میدان رفته است.

نکته جالب توجه درخصوص مک کنزی‌هانت این است که این بازیکن امروز به عنوان آخرین بازیکن به اردوی تیم ملی امارات اضافه خواهد شد.

**عصام فایز (اصالت مراکشی-عجمان امارات)**

هافبک هجومی عجمان در ژانویه ۲۰۱۹ از تیم دوم خوریربها: مراکش است در لیست نهایی ایران برای فیفادی قرار بگیرد. حضور ۶ ساله خود در عجمان، در تمامی رقابت‌ها ۱۳۴ بار برای این تیم به میدان رفته و ۴ گل و ۳ پاس گل به ثبت رسانده است. دفاع وسط مراکشی دارد علاوه بر بازی در پست‌هافبک هجومی قابلیت بازی در پست‌هافبک میانی و همچنین‌هافبک دفاعی را هم دارد. فایز در فصل جاری در لیگ حرفه‌ای امارات در ۱۶ بازی برای تیمش به میدان رفته و توانسته ۲ پاس گل هم بدهد.

هافبک عجمان از ژانویه ۲۰۲۴ واجد شرایط بازی برای تیم ملی امارات شده و از فیفادی مارچ ۲۰۲۴ توسط بنتو به تیم ملی این کشور دعوت‌شده و تاکنون ۸ بار پیراهن امارات را بر تن کرده است.

**فابیو لیمآ (اصالت برزیلی-الوصل امارات)**

دیگر بازیکن برزیلی امارات فابیو لیمآ ۳۱ ساله است که در حال حاضر برای الوصل امارات به میدان می‌رود. ستاره برزیلی الوصل از سال ۲۰۱۴ در این تیم

## اخبار

گزارش رسانه‌های فرانسوی از مقصد تازه بن‌یدر

**کلزن قهار سویا و موناکو در سپاهان!**



رسانه‌های فرانسوی از حضور احتمالی ویسام بن یدر در سپاهان و استقبال کردند و مدعی شدند که او می‌تواند در ایران بار دیگر به دوران اوج برگردد.

به گزارش ورزش سه، بن یدر از زمان جدایی از باشگاه موناکو در ژوئن ۲۰۲۴ بدون تیم بوده است. با وجود کارنامه‌ای درخشان و عملکردی مهاجم ۲۴ ساله شاهد بسته شدن در چندین باشگاه به روی خودش در فوتبال اروپا بوده است. اما پس از ماه‌ها انتظار، او سرانجام چالشی جدید پیدا کرده‌است…و نه هر چالشی! این بازیکن در آستانه امضای قرارداد با سپاهان، باشگاهی ایرانی در اصفهان، قرار دارد. تیمی که به رقابت در لیگ برتر ایران و لیگ قهرمانان آسیا عادت دارد. این اولین حضور یک بازیکن فرانسوی در فوتبال ایران نخواهد بود. مدیریت سپاهان که به دنبال یک مهاجم باتجربه بود، به سراغ بازیکن سابق موناکو رفته است تا تیمش را تقویت کند و در لیگ نقش کلیدی ایفا کند تا بتواند بار دیگر عنوان قهرمانی را به دست آورد.

اگرچه انتخاب او ممکن است تعجب برانگیز باشد اما در رسای‌ای الگوی مشخصی قرار می‌گیرد: فرصت‌های بن یدر در اروپا بسیار کم شده است. این بازیکن با چند پرونده حقوقی روبرو است و این شرایط باعث شده است که بازیکن از باشگاه‌های غربی از جذب او صرف نظر کنند.

از نظر ورزشی، بن یدر همچنان یک گلزن قهار است. با ۱۱۸ گل در ۲۰۱ بازی برای موناکو، بازیکن به گوش رسیده اما در نهایت هیچ توافقی شکل نگرفت و همین باعث شد که او همچنان با باشگاهی قرارداد امضا کند. در حالی که حتی نام بن یدر در فوتبال فرانس هم مطرح شده بود، سرانجام بن یدر تصمیم گرفته است در ایران به فوتبال خود ادامه دهد.

حتی RMC Sports هم این موضوع را تأیید کرده است که وی می‌پوش فرانسوی (۱۹ بازی ملی، ۳ گل) با باشگاه سپاهان قرارداد امضا خواهد کرد. قرارداد او تا پایان این فصل و با گزینه تمدید برای سال‌های بعدی است. این بازیکن در حال حاضر در ایران حضور دارد تا قراردادش را نهایی کند.

باشگاه سپاهان که در حال حاضر در رده دوم جدول لیگ برتر خلیج فارس قرار دارد، در تکمیلش از حضور استیون انژونزی، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸، به همراه برایان دابو (بازیکن سابق مون پلیه) و اوبوکر کامارا (بازیکن سابق آلمانی و دیژون) هم بهره می‌برد.

بن یدر به عنوان مهاجمی که سابقه بازی در تولوز، سویا و موناکو را دارد، حالا به چهارمین باشگاهش و سومین لیگ کاملاً متفاوت خواهد پیوست. این بهترین فرصت برای او است که به اوج برگردد و نشان دهد که هنوز هم ستاره‌ای درخشان به خصوص در زمینه گلزنی است.

او در سپاهان تحت هدایت پاتریس کارترون کار خواهد کرد، مربی‌ای که در ماه نوامبر گذشته جانشین روزه مورایس پرتغالی شد. جذب این بازیکن بخشی از روندی است که باعث شده است سپاهان رنگ و بوی فرانسوی به خود بگیرد. دابو در مرکز این روند قرار دارد و مدتی است که سفير این باشگاه شده است و برای متقاعد کردن دیگر بازیکنان به پیوستن به این تیم تلاش می‌کند.

این بازیکن به خوبی می‌داند که شرایط فوتبال و همچنین فرهنگ ایران با دوران حضورش در اروپا متفاوت است و باید دید که شرایط با این انتخاب جالب و متفاوت برای او چطور پیش خواهد رفت.

چند نکته و خیر جدید درباره لیست تیم ملی

### دو بازی باقی‌مانده و چند بازیکن جدید؟

دعوت شود.

صادق محرمی، مدافع راست تیم ملی در جام ملت‌های آسیا که پس از حدود یکسال دوباره به شرایط بازی رسیده و در لیگ یک کرواسی به میدان رفته بود و انتظار تیم ریفت احتمال دعوتش به اردوی ایران وجود داشته باشد، دوباره با مصدومیت مواجه شده است.

شهریار مغالو، دیگر لژیونر شاخص غایب در فهرست جدید تیم ملی است که برخلاف اردوهای قبل در جمع ملی‌پوشان دیده نمی‌شود و عدم حضورش در جمع مهاجمان ایران جلب توجه زیادی می‌کند.

شهاب زاهدی، دیگر لژیونر آماده‌ای است که پس از یک سال موفق در جی لیگ ژاپن و وزن ۱۱ گل پیش‌بینی می‌شد شاید شانس دعوت به این اردو را پیدا کند ولی او هم فعلا در لیست نهایی قرار نگرفته است.

سعید سحرخیزان، مهاجم ۲۱ ساله لژیونرگرم که در لیگ برتر روسیه ۶ گل به ثمر رسانده و در جام حذقی یک گل زده و در اردوی قبلی حاضر بود، این بار غایب لیست قلعهنویسی بوده و نام این لژیونر آینده‌دار هم در کنار نفراتی مثل طارمی، آزمون و … قرار نگرفته است.

احسان حاج‌صفی، کاپیتان تیم ایران در جام ملت‌های آسیا که آخرین بازی ملی

خود را در مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها با حضور یک‌نیمه‌ای مقابل قطر انجام داد،

بازهم در اردو حاضر نیست و سید مجید حسینی و علی کریمی، دو بازیکن ایرانی کاپرسی اسپور نیز دیگر غایبان لیست هستند.

اما احمد نوراللهی هم مثل اردوهای قبل نامش در جمع ملی‌پوشان به چشم



نی‌خورد و با وجود نمایشش، در الوحده داشته، بنابر دلایل مشخص در فهرست قرار نگرفته است.

لیست نهایی تیم ملی فوتبال ایران برای دو مسابقه در روزهای ۳۰ اسفند و ۵ فروردین مقابل تیم‌های امارات و ازبکستان پس از دو دیدار یکشنبه شب لیگ برتر اعلام خواهد شد که باید منتظر ماند و دید بازهم قلعهنویسی سورپرایز جدیدی دارد یا به نفراتی که تجربه کار با آنها داشته، دوباره اعتماد خواهد کرد.